
Makita DEADML816 aku led svítilna Li-ion LXT 14,4V
+ 18V

» Camping » Svítilny

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 16:17
1/2

Značka Makita 
Kód produktu DEADML816 
EAN 0088381755153 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Stavební svítilna s 18 LED diodami a 500 lumens světelným
výstupem
• Hlava je otočná 270 stupňů a vertikálně nastavitelná
v sedmi polohách.
• Lehká konstrukční svítilna s závěsným háčekem pro montáž
na trubky do průměru 50mm

Dostupné množství na prodejně: Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-deadml816-aku-led-svitilna-li-ion-lxt-14-4v-18v-1/1?shop=


Makita DEADML816 aku led svítilna Li-ion LXT 14,4V
+ 18V

» Camping » Svítilny

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

29.4.2025 16:17
2/2

Popis
Makita torch LED 14.4 V / 18 V LXT. Lampa má tři
režimy jasu, ty lze ovládat tlačítkem stiskem
[vysoce-střední – nízké – off]. DML816 dává bílé
světlo s teplem 5.000 Kelvinů. Lampa je vybavena
18 LED diodami a poskytuje ne méně než 800lx
(500lm) v nejvyšší poloze (800lx / 250lm střední,
400lx / 100lm nízká poloha).
Stavební tosm, kterou lze snadno naklonit
o 270 stupňů (90 stupňů vpravo a 180 stupňů vlevo)
a pomocí přenášeného háku na lešení trubek až
o průměru 50 mm.
DEADML816 je dodáván s nosným hákem
(GM00001288) a bez stínidla (GM00001326). Tento
odstín šíří světlo prostředím a způsobuje méně
problémů při pohledu přímo do lampy. Tento stínidlo
je součástí návrhu DEBDML816 a je jediným
rozdílem mezi těmito dvěma lampami.
Uživatelské výhody
• Lehká a výkonná svítilna 500 lm s možností použití
Li-ion akumulátorů LXT 14,4 a 18 V
• Zajímavý výkon díky 18 LED diodám
• 3 úrovně osvětlení LED diod – svítivost
100/250/500 lumenů
• Hlava svítilny je otočná o 360°
• Sklopná hlava umožňuje nastavení 7 různých úhlů
svícení
• Indikátor vybití akumulátoru
• Až 75 hodin svícení na jedno nabití akumulátoru
BL1860B

Rozsah dodávky
• Popruh s háčkem (GM00001288)

• Dodává se bez akumulátoru a
nabíječky

 

Parametry
Značka Makita 
Platforma LXT 18 V 
Napětí akumulátoru 18 V 
Počet akumulátorů bez aku 


